
UCHWAŁA NR XII/91/25 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych komisji Rady Miejskiej w 2024 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) i § 33 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino przyjętego uchwałą nr L/503/18 Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 23 sierpnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. poz. 4314) uchwala się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności stałych komisji Rady w roku 2024, które stanowią: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej - załącznik nr 1. 

2) Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej - 
załącznik nr 2. 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska - załącznik nr 3. 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego - załącznik 
nr 4. 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - załącznik nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/91/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 
OD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024 ROKU 

Komisja Rewizyjna pracowała w następującym składzie: 

1. Zbigniew Szmaja – Przewodniczący Komisji 

2. Elżbieta Kasprzyk – członek komisji 

3. Marcin Pazik – członek komisji 

4. Anna Pęciak – członek komisji 

5. Magdalena Pieczyńska – członkini komisji 

6. Karolina Plis - członek komisji 

7. Mariusz Strzelczyk – członek komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/11/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie oraz w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej 
Nr II/13/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej 
w Gryfinie w 2024r. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej został wybrany i przyjęty uchwałą Nr III/7/24 
z dnia 5 czerwca 2024r. Rady Miejskiej w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej w Gryfinie. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 10 posiedzeń. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Wypracowała opinię w sprawie wykonania budżetu Gminy Gryfino za 2023r. wraz z wnioskiem 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. W wyniku analiz i badań 
sprawozdania Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino z wykonania budżetu za 2023 rok Komisja Rewizyjna 
zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Gryfino za 2023 rok pozytywnie oraz wypracowała wniosek 
w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

2. Rozpatrzyła raport o stanie gminy. 

3. Dokonała oceny realizacji budżetu za I półrocze 2024r. 

4. Zaopiniowała wniosek Burmistrza Miasta i Gminy dotyczący przeznaczenia do dzierżawy 
nieruchomości gminnych. 

5. Wypracowała opinie do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2025r. 

6. Przygotowała plan pracy na 2025 r. 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 1



W ramach pracy Komisja Rewizyjna spotkała się z przedstawicielami Ministerstwa Klimatu 
i Środowiska w sprawie Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Zbigniew Szmaja 

 
 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/91/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, ROLNICTWA I AKTYWNOŚCI 
GOSPODARCZEJ IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

OD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024r. 

Komisja Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej pracowała w następującym 
składzie: 

1. Anna Pęciak – Przewodnicząca Komisji 

2. Roman Krysiak – Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Magdalena Chmura – członek komisji 

4. Tomasz Namieciński – członek komisji 

5. Jerzy Piasecki - członek komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/10/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej oraz w oparciu 
o uchwałę Rady Miejskiej Nr II/13/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy 
komisji Rady Miejskiej w Gryfinie w 2024r. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej została 
wybrana i przyjęta uchwałą NR I/4/24 z dnia 7 maja 2024r. w sprawie wyboru Przewodniczącego 
Komisji Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej Rady Miejskiej w Gryfinie. 

W związku z rezygnacją radnego Władysława Sobczaka z członkostwa w Komisji Budżetu, Finansów, 
Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej została podjęta uchwała NR II/25/24 z dnia 23 maja 2024 r., 
zmieniająca skład osobowy komisji Rady. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 10 posiedzeń. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Rozpatrzyła raport o stanie gminy za rok 2023. 

2. Dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 

3. Dokonała oceny sytuacji finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS  za okres do 
30 czerwca 2024. 

4. Dokonała analizy sytuacji finansowej PUK w Gryfinie. 

5. Dokonała analizy sytuacji finansowej GTBS w Gryfinie. 

6. Dokonała analizy sytuacji CSiR w Gryfinie. 

7. Oceniła sytuację finansów publicznych na podstawie sprawozdania Rb-NDS za okres 
do 30 września 2024r. 

8. Zaopiniowała wniosek Burmistrza Miasta i Gminy dotyczący przeznaczenia do dzierżawy 
nieruchomości gminnych. 

9. Wypracowała opinie do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2025 r. 

10. Przygotowała plan pracy na 2025 r. 

W ramach pracy Komisja Budżetu, Finansów, Rolnictwa i Aktywności Gospodarczej spotkała się 
z przedstawicielami Ministerstwa Klimatu i Środowiska w sprawie Parku Narodowego Doliny Dolnej 
Odry. 

Wniosek komisji do Burmistrza Miasta i Gminy: 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 1



Komisja poinformowała Pana Burmistrza o tym, iż pomimo podjętego uchwałą Rady Miejskiej 
planu pracy komisji i tematu w nim zawartym „Analiza sytuacji finansowej CSiR w Gryfinie”, do 
chwili obecnej nie otrzymała żadnej informacji. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino odpowiedział na wniosek Komisji. 

 

   

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Anna Pęciak 

 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/91/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO, 
GOSPODARKI KOMUNALNEJ, INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ 

W GRYFINIE OD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024 r. 

Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony Środowiska 
pracowała w następującym składzie: 

1. Władysław Sobczak - Przewodniczący Komisji 

2. Karolina Plis – Z-ca Przewodniczącego Komisji 

3. Roland Adamiak – członek komisji 

4. Jerzy Piasecki - członek komisji 

5. Maciej Puzik– członek komisji 

6. Piotr Zwoliński – członek komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/9/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony 
Środowiska Rady Miejskiej w Gryfinie oraz w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej 

Nr II/13/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady Miejskiej 
w Gryfinie w 2024r. 

Przewodniczący Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej,                                   
Inwestycji i Ochrony Środowiska został wybrany i przyjęty uchwałą NR I/3/24 z dnia 7 maja 2024r. 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, 
Inwestycji i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Gryfinie. 

W związku z rezygnacją radnego Zbigniewa Szmai z członkostwa w Komisji Planowania 
Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji i Ochrony środowiska, a także w związku z wolą 
radnego Piotra Zwolińskiego przystąpienia do tej komisji, została podjęta uchwała NR II/25/24 z dnia 
23 maja 2024 r., zmieniająca skład osobowy komisji Rady. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 10 posiedzeń. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Rozpatrzyła raport o stanie gminy za rok 2023. 

2. Dokonała analizy wykonania budżetu za 2023 r. 

3. Zapoznała się ze stanowiskiem Gminy wobec inwestycji w Czarnówku. 

4. Zapoznała się z perspektywą Gminy dotyczącą powstania obwodnicy oraz dokonała wizji 
lokalnej. 

5. Dokonała analizy realizacji budżetu za pierwsze półrocze 2024 r. 

6. Zapoznała się ze stanem dróg gminnych na osiedlu Jana Pawła. 

7. Pozyskała informację na temat remontu „Pałacyku pod Lwami”. 

8. Zaopiniowała wniosek Burmistrza Miasta i Gminy dotyczący przeznaczenia do dzierżawy 
nieruchomości gminnych. 

9. Przygotowała plan pracy na 2025 r. 

10. Wypracowała opinie do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2025 r. 

Komisja przełożyła z planu pracy 2024r. i ujęła w planie pracy na 2025 rok realizację punktów: 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 1



1. Stan dróg gminnych na terenach wiejskich (komisja wyjazdowa). 

2. Drogi gminne – rejon ulic Pogodna, Jesienna, Łączna. 

W ramach pracy Komisja Planowania Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej, Inwestycji 
i Ochrony Środowiska spotkała się z przedstawicielami Ministerstwa Klimatu i Środowiska 
w sprawie Parku Narodowego Doliny Dolnej Odry. 

Przewodniczący Komisji wnioskował do Burmistrza Miasta i Gminy o: 

w związku z otrzymanym pismem od mieszkańców budynku przy ul. Kościuszki 13 w Gryfinie 
przewodniczący komisji wraz z przewodniczącą Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa 
Publicznego poprosił o zajęcie stanowiska do w/w pisma Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino udzielił odpowiedzi na wniosek. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Władysław Sobczak 

    

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/91/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO IX 
KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE OD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024 r. 

Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego pracowała w następującym składzie: 

1. Elżbieta Kasprzyk – Przewodnicząca Komisji 

2. Mariusz Strzelczyk – Z-ca Przewodniczącej Komisji 

3. Iwona Gatkowska – członek komisji 

4. Agnieszka Hajduk – Misiak – członek komisji 

5. Roman Krzak – członek komisji 

6. Leszek Łozowiecki – członek komisji 

7. Aleksandra Misiuna – Gólcz – członek komisji 

8. Magdalena Pieczyńska – członek komisji 

w oparciu o uchwałę Rady Miejskiej Nr I/8/24 z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania składu 
osobowego Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego oraz w oparciu o uchwałę 
Rady Miejskiej Nr II/13/24 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie przyjęcia planów pracy komisji Rady 
Miejskiej w Gryfinie w 2024r. 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych została wybrana i przyjęta uchwałą Nr I/5/24 z dnia 
7 maja 2024r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej 
w Gryfinie. 

W okresie objętym sprawozdaniem Komisja odbyła 13 posiedzeń w tym 3 posiedzenia wyjazdowe. 

Poza wypracowaniem stanowisk do projektów uchwał Komisja zrealizowała następujące zadania: 

1. Rozpatrzyła Raport o stanie gminy za 2023 rok. 

2. Dokonała oceny sprawozdania z wykonania budżetu za 2023 rok. 

3. Pozyskała informację Informacja na temat relokacji pracowni działających w „Pałacyku pod 
Lwami” oraz harmonogram prac związanych z remontem budynku. 

4. Pozyskała informację o planach zagospodarowania budynku po byłej KPP  w Gryfinie. 

5. Dokonała oceny stanu dróg i obiektów rekreacyjno – sportowych. Przeprowadziła analizę 
i wypracowała wnioski. 

6. Zaopiniowała wniosek Burmistrza Miasta i Gminy dotyczący przeznaczenia do dzierżawy 
nieruchomości gminnych. 

7. Wypracowała opinie do złożonych wniosków do projektu budżetu na 2025 r. 

8. Przygotowała plan pracy na 2025 rok. 

 Wnioski Komisji wypracowane do Burmistrza Miasta i Gminy: 

1. Członkowie komisji wnioskowali o przedstawianie bardziej czytelnych mapek przedkładanych, 
jako załączniki do uchwał. 

2. W związku z projektem uchwały dot. zmian w budżecie Gminy Gryfino, Komisja Spraw 
Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wnioskowała o pisemne przedstawienie przed najbliższą 
sesją Rady Miejskiej w Gryfinie, wypracowanego dokumentu dotyczącego zbadania i oszacowania 
rekompensaty z tytułu umów powierzenia w ramach in house za rok 2023 w Przedsiębiorstwie Usług 
Komunalnych w Gryfinie. 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 1



3. W związku z planem pracy Komisji Spraw Spoełecznych i Bezpieczeństwa Publicznego i tematem: 
„Ocena stanu dróg i obiektów rekreacyjno – sportowych. Analiza i wypracowanie wniosków (komisja 
wyjazdowa)”, Komisja wnioskowała o wyznaczenie merytorycznego pracownika w zakresie utrzymania 
i remontów dróg, do uczestniczenia w pracach Komisji. 

4. Komisja wnioskowała o przygotowanie informacji dot. dróg, na których odbyła się wizja lokalna 
podczas posiedzenia komisji w dniu 20.08.2024r. Informacja powinna zawierać: wykaz dróg gminnych, 
wykaz działań związanych  z utrzymaniem wskazanych dróg oraz planów dotyczących poprawy ich 
stanu. Członkowie komisji poprosili o przygotowanie odpowiedzi na dzień 09. 09. 2024r. 

5. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wnioskowała o przygotowanie 
informacji dot. dróg w rejonie miejscowości Krajnik, Krzypnica, Nowe Czarnowo, Pastuszka, Gajki, 
Bartkowo, Szczawno, Wirówek. Informacja miała zawierać: wykaz dróg gminnych, wykaz działań 
związanych z utrzymaniem wskazanych dróg oraz planów dotyczących poprawy ich stanu. Członkowie 
komisji prosili o przygotowanie odpowiedzi na dzień 09. 09. 2024r. 

6. Komisja wnioskowała o wyszczególnienie przez GTBS pustostanów w lokalach własnych GTBS, 
które są wskazane w „Informacji o działalności bieżącej  i sytuacji finansowej Gryfińskiego 
Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w okresie 01.01.2023 - 31.12.2023”. 

7. Komisja wnioskowała o przekazanie informacji dotyczącej ilości miejsc parkingowych przy 
planowanej inwestycji zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej, przy ul. Jana Pawła II w Gryfinie. 

8. Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego wnioskowała o uzupełnienie 
informacji dotyczących dróg na terenie miasta i gminy Gryfino, którą komisja otrzymała pismem 
BMI.RI.0003.46.2024.MA, o kwoty i źródła finansowania wskazanych zadań. 

9. Komisja wnioskowała o przedstawienie na najbliższym posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych 
i Bezpieczeństwa Publicznego tj. 28.10.2024r., podsumowania działań przeciwpowodziowych w gminie 
Gryfino m.in. takich jak: liczba zaangażowanych służb i współpraca z Wodami Polskimi, zaangażowane 
środki finansowe, refundacja od wojewody zachodniopomorskiego, wnioski  i rekomendacje. 

10. Komisja wnioskowała o przedstawienie na wspólnym posiedzeniu komisji Rady w dniu 
9 grudnia 2024r. wszystkich wniosków dotyczących uwzględnienia zadań złożonych do projektu 
budżetu na 2025 r. w trybie § 7 ust. 1 Zarządzenia nr 0050.86.2024 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 
16 lipca 2024r. w sprawie opracowania materiałów planistycznych do projektu budżetu gminy Gryfino 
na rok 2025. 

11. Komisja wnioskowała o podjęcie działań zmierzających do zapewnienia bezpieczeństwa 
na przejeździe kolejowym w Radziszewie. 

W ramach pracy Komisja Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego spotkała się 
z przedstawicielami Ministerstwa Klimatu i Środowiska w sprawie Parku Narodowego Doliny Dolnej 
Odry. 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino udzielił odpowiedzi na wszystkie wnioski Komisji. 

Wnioski Przewodniczącej komisji : 

1. W związku z przyjętym planem pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 
Przewodnicząca Komisji wnioskowała o przedstawienie informacji na temat relokacji pracowni 
działających w „Pałacyku pod Lwami” oraz harmonogramu prac związanych remontem budynku. 

2. W związku z przyjętym Planem Pracy Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego 
Przewodnicząca wnioskuje o przedstawienie informacji na temat planów zagospodarowania budynku 
po byłej KPP w Gryfinie. 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 2



3. W związku z otrzymanym pismem od mieszkańców budynku przy ul. Kościuszki 13 w Gryfinie 
przewodnicząca komisji wraz z przewodniczącym Komisji Planowania Przestrzennego, Gospodarki 
poprosiła o zajęcie stanowiska do w/w pisma Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino. 

 

   

Przewodnicząca Komisji 
 
 

Elżbieta Kasprzyk 

 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/91/25 
Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 30 stycznia 2025 r. 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI IX KADENCJI RADY 
MIEJSKIEJ W GRYFINIE OD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji powołana w dniu 7 maja uchwałą nr I/7/24 Rady Miejskiej 
w Gryfinie, ze zmianą wynikającą z uchwały nr II/25/24 z dnia 23 maja 2024 r. pracowała 
w następującym składzie osobowym: 

- Leszek Łozowiecki – Przewodniczący Komisji, 

- Agnieszka Hajduk-Misiak – Z-ca Przewodniczącego, 

- Aleksandra Misiuna-Gólcz, 

- Karolina Plis, 

- Maciej Puzik, 

- Roman Krzak, 

- Roman Krysiak, 

- Władysław Sobczak. 

Komisja odbyła 2 posiedzenia, na których rozpatrzyła: 

- 1 wniosek o podjęcie przez Radę Miejską uchwały zobowiązującej Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino 
do wykonania wyroków sądów administracyjnych w sprawie dotyczącej uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego, uznając go za nieuzasadniony, 

- 1 petycję w sprawie udostępnienia informacji na temat możliwych niepożądanych skutków 
ubocznych szczepionki przeciw HPV, uznając postulaty w niej zawarte za niezasadne. 

 

   

Przewodniczący Komisji 
 
 

Leszek Łozowiecki 

 

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Sprawozdania z działalności komisji Rady, zgodnie z § 33 ust. 2 Statutu Gminy Gryfino, składane 

są na pierwszej sesji w roku następującym po roku objętym sprawozdaniem. Sprawozdania w 

związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady obejmują okres od maja do grudnia 2024 r.  

 

Sporządziła: 

Alicja Kowalska   

Id: 121F7912-A9C1-4928-80EA-E8A3CF7E28BD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/91/25 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI REWIZYJNEJ IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIEOD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024 ROKU
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1

	Załącznik 2 - SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU, FINANSÓW, ROLNICTWA I AKTYWNOŚCI GOSPODARCZEJ IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIEOD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024r.
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2

	Załącznik 3 - SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO,GOSPODARKI KOMUNALNEJ, INWESTYCJI I OCHRONY ŚRODOWISKA IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE OD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024 r.
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	ust. 7 w zał.3
	ust. 8 w zał.3
	ust. 9 w zał.3
	ust. 10 w zał.3

	Załącznik 4 - SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO IX KADENCJI RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE OD POCZĄTKU KADENCJI DO 31 GRUDNIA 2024 r.
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	ust. 5 w zał.4
	ust. 6 w zał.4
	ust. 7 w zał.4
	ust. 8 w zał.4
	ust. 9 w zał.4
	ust. 10 w zał.4
	ust. 11 w zał.4

	Załącznik 5
	tir. - (1) w zał.5
	tir. - (2) w zał.5
	tir. - (3) w zał.5
	tir. - (4) w zał.5
	tir. - (5) w zał.5
	tir. - (6) w zał.5
	tir. - (7) w zał.5
	tir. - (8) w zał.5
	tir. - (9) w zał.5
	tir. - (10) w zał.5

	Uzasadnienie


